
ДО
ПИ  КРИСТАЛ 1923 АД-
ВЕЛЕС

ПРИЈАВА 
ЗА УЧЕСТВО НА АКЦИОНЕРСКО СОБРАНИЕ 

(soglasno чл.391 од Законот за трговските друштва)

Трговското друштво __________________________,  со  седиште
на  адреса_______________________,  преку  своето  овластено
лице  _______________________од _________  се  пријавува  за
учество на Собранието на акционери на ПИ КРИСТАЛ 1923 АД -
Велес што ќе се одржи на ден 21.11.2022 година во 13,00 часот во
Велес со __________акции со право на глас. Трговското друштво
на  Собранието  ќе  биде  застапувано  од
лицето__________________________со ЕМБГ:_______________.

Прилог:Полномошно 
     Тековна состојба-важечка

                

                                                                   За Акционер 
                                                            ___________________


